
ЗАТВЕРДЖЕНОНаказ Міністерства освіти і науки України 2! червня 2023 року № 775(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 05 травня 2025 року № 683)
Форма № Н-1.03.1Вищий навчальний заклад "Київський університет ринкових(найменування закладу освіти)відносин" у формі товариства з обмеженою відповідальністю

Н А К А ЗКиїв(населений пункт)від «05» вересня 2025 року №98/С
Про зарахування на навчанняНа підставі Правил прийому до Вищий навчальний заклад "Київський університет ринкових відносин" у формі товариства з обмеженою відповідальністю у 2025 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2025 року, гіротокол№12,
Н А К А ЗУ Ю :Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.Додаток: на 7 арк.
Ректор L Ірина ЧЕРЕВА! !Ь

/  ( П І Д П И С ) (Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)М. 11.



( (

ЗАТВЕРДЖЕНОНаказ Міністерства освіти і науки України 21 червня 2023 року N 775 (у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 05 травня 2025 року № 683)Форма № Н -1.03.2Додаток до наказу про зарахування на навчання
Б е з  п ід п о р я д к у в а н н я

В и щ и й  н а в ч а л ь н и й  з а к л а д  "  К и їв с ь к и й  у н  і в с р с  и тет р и н к о в и х  в ід н о с и н "  у  ф ор м з т о в а р и ст в а  з о б м е ж е н о ю  в ід п о в ід а л ь н іс т ю
Д о д а т о к  д о  н а к а з у  в і д « 0 5 »  в ер есн я  2025 р о к у  №  9 8 /С

П 2  Ф ін а н с и , б а н к ів с ь к а  с п р а в а , с т р а х у в а н н я  та ф о н д о в и й  р и н о к П р и в а т н а М а г іс т р З а о ч н а
КОШ ТИфізичних т а  або ю ридична х осіб

XX5
У*;

а
о  ^  
о  (Д1 :  =  X  32  3  а  1  “  |

пр і {ВИНІС в л а сн е  ім 'я п о  б а т ь к о в і( з а  н а я в н о с т і)
н о м е р , с е р ія , д ач а в и д а ч і за гмп д о к у м е н т а  п р о  о с в іт н ій  ( о с в іт н ь о -к в а л іф ік а ц ій н  и й ) ріве н ь /'ет уп ін ь , на о с н о в і я к о г о  в ід б у в а є т ь с я  в ст у п

р ік  та н о м е р и  с е р т и ф ік а т ів  н а ц іо н а л ь н о г о  м у л ь т и п р е д м е т н о г о  т е с т у  / є д и н о г о  в с т у п н о г о  іс п и т у  і  є д и н о г о  ф а х о в о г о  в с т у п н о г о  в и п р о б у в а н н я  / є д и н о г о  в с т у п н о г о  в и п р о б у в а н н я
н азва с п е  ц і а л і зац  з й . о с в іт н іх  п р о г р а м  в м е ж а \  с п е ц іа л ь н о с т і

1
£д

і і 15860125 , 1486460 Г л а д ій О л е с я Петрівна 022768 В25 Зо.06.2025 Диплом бакалавра 2025р. -0102545 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок 120,800 ;

1 1 5 8 6 8 9 0 9 1486460 Єжков К и р и л о Олегович 074533 В24 30.06.2024 Диплом бакалавра Фінанси, банківська с п р а в а ,  с т р а х у в а н н я  т а  фондовий ринок 168,400 :

з і 5811 і 99 1486460 Шумовська М а р и н а Олегівна 022763 В25 30.06.2025 Диплом бакалавра 2025р. - 0072457 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок 118,600 |

1



( (

ЗАТВЕРДЖЕНОНаказ Міністерства освіти і науки України 21 червня 2023 року N 775 (у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 05 травня 2025 року № 683)Форма № Н -1.03.2Додаток до наказу про зарахування на навчанняІ Вищий навчальний закладБет підпорядкування " Київсь ки й у н і верс итет ринкових відносин" у формі Додаток до накату від «05» вересня 2025 року М9Х/Гтовариства з обмеженоювідповідальністю КОШ ТИфізичнихD3 Менеджмент Приватна Магістр Заочна та/абоюридична х осібо j рік та номери сертифікатівдз номер, серія, дата видачі та тни національного сс
Хі ц прізвище власне ім'я по батькові (за наявності) документа про освітній (освіти ь о - к ваз п ф і ка ц і й н и й) мультипредметного тесту ; єдиного вступного іспиту назва спеціалізацій, освітніх програм в CJX рівень ступінь, на основі якого єдиного фахового вступного м е жа х с не ці а л ы і о сті5 в і д бу в аєт ьс я в с ту п випробування / єдиною ос. вегупно го ви пробува н н я

\ 1 15842146 14753‘KV Гірш Вікторія Ваяеріївна 100467 В23 30.06.2023 Диплом бакалавра 2025р. - 0027050 Менеджмент 124,100
і ~) 15798115' 1475316 Ковтун Вероніка Олександрівна 022756 В25 30.06.2025 Диплом бакалавра 2025р. - 0086X54 Менеджмент 152,100 і_ J

2



ЗАТВЕРДЖЕНОНаказ Міністерства освіти і науки України 21 червня 2023 року N 775 (у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 05 травня 2025 року№ 683)
Форма №  Н-1.03.2Додаток до наказу про зарахування на навчання

Б ез п ід п о р я д к у в а н н я
В и щ и й  н ав ч ал ь н и м  зак л ад  " К и їв с ь к и й  у н ів е р с и т е т  р и н к о в и х  в ід н о с и н "  у ф о р м і т о в а р и ст в а  з о б м е ж е н о ю  в і д п о  ві д а л  ь н і с т  м

)д а т о к  д о  н а к а з у  в і д « 0 5 »  в ер есн я  2 025 р о к у  № 98/С
D 3 М с н е д ж м е н т І Ір н в ат и а М а г іс т р З а о ч н а

КОШ ТИ ;
фізичних І 

та» або юридичні: і\ осіб і
2 =3рГз прізвище вл а сн е  їм я п о  б а т ь к о в і( з а  н а я в н о с т і)

н о м е р , с е р ія , д ата в и д а ч і за тип д о к у м е н т а  п р о  о с в іт н ій  {о с в іт и  ь о -к  валі ф  і ка ц ін н и й ) р ів е н ь / с т у п ін ь , на о с н о в і я к о го  в ід б у в а є т ь с я  в ст у п

р ік  т а  н о м е р и  с е р т и ф ік а т ів  н а ц іо н а л ь н о г о  м у л ь т и п р е д м е т н о г о  т е с т у  / є д и н о г о  в с т у п н о г о  і с п и т у / є д и н о г о  ф а х о в о г о  в с т у п н о г о  в и п р о б у в а н н я  і  є д и н о г о  вс і у їзн о г о  в и п р о б у в а н н я
н азва с п е ц іа л із а ц ій , о с в іт н іх  п р о г р а м  к м с  ж  а х с  п е ц  і а л ы  ю  с  т і Й.

15842437 1489575 Гросу Лліна Михайлівна 036175 М25 24.03.202: Диплом магістра Менеджмент 3 87,600

З

і



( ЗАТВЕРДЖЕНОНаказ Міністерства освіти і науки України 2 1 червня 2023 року N 775 (у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 05 травня 2025 року № 683)
Форма № Н-1.03.2Додаток до наказу про зарахування на навчання

' Беч п ід п о р я д к у в а н н я
В и щ и п  н а в ч а л ь н и й  з а к л а д  " К  3 іїв с ь к и й  у н ів е р е и т е г  р и н к о в и х  в ід н о с и н "  у  ф о р м і т о в а р и ст в а  з о б м е ж е н о ю  в ід п о в ід а л ь н іс т ю

Д о д а т о к  д о  н ак а ту  в ід  « 0 5 »  в ер есн я  2 025 р о к у  №  98/С

U - П у б л іч н е  у п р а в л ін н я  за а з м ін ісг р у в а н н я 1 Ір и в а г н а М а г іс т р З а о ч н а
кошти фізичних і та. або ю ридична х осіб

sJ  
X

X.
X

'Z '

'Z. : —’j£ ~
cL

п р із в и щ е в л а сн е  ім'я п о  б а т ь к о в і( з а  н а я в н о с т і)
н о м е р , с е р ія , д ата в и д а ч і за ти п  д о к у м е н т а  п р о  о с в іт н ій  (о с в іт н ь о -к в а л іф ік а ц ій н и й )  рівенз. с т у п ін ь , на о с н о в і я к о г о  в і д б у  в а г : ьс я ве з у  і з

р ік  та н о м е р и  се р т и ф ік а т ів  н а ц іо н а л ь н о г о  м у л ь т и п р е д м е т н о г о  т е ст у  є д и н о г о  в с т у п н о  14) іс п и т у  є д и н о г о  ф а х о в о г о  в с т у п н о г о  в и п р о б у в а н н я  / є д и н о г о  в с т у п н о г о  в и п р о б у в а н н я
н азва с п е ц іа л із а ц ій , о с в іт н іх  п р о г р а м  в м е ж а х  с п е ц іа л ь н о с т і ■Д

4 0 1 5 9 5 9 7  Х Л  2 8 .0 5 .2 0 1 1 П у б л і ч н е 1 7 6 ,8 0 01 І ! 5 7 9 4 2  12 1 4 7 1 5 8 9 Б у р я к Ю р і й С е р г і й о в и ч Д и п л о м  с п е ц і а л і с т а у п р а в л ін н я  т аа д м і н і с т р у в а н н я0 2 6 5 3 4  М 2 3  3 1 .0 5 .2 0 2 3 П у б л і ч н е 1 8 4 ,0 0 0  1
1 1 5 8 6 8 4 6 4 1 4 7 1 5 8 9 З а м е д я н с ь к и і і Я р о с л а в О л е к с а н д р о в и ч Д и п л о м  м а г іс т р а у п р а в л і н н я  т аа д м і н і с т р у в а н н я0 7 6 4 1 9  М 19 0 7 .0 6 .2 0 1 9 П у б л і ч н е 1 8 3 ,6 0 01 5 8 7 0 0 8 5 1 4 7 1 5 8 9 М у і и ч е н к о В а д и м І в а н о в и ч Д и п л о м  м а г іс т р а у п р а в л ін н я  т а_____ а д м і н і с т р у в а н н я

4



( (

ЗАТВЕРДЖЕНОНаказ Міністерства освіти і науки України 21 червня 2023 року N 775 (у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 05 травня 2025 року № 683)
Форма №  Н -1.03.2Додаток до наказу про зарахування на навчання

г~

Б о  п ід п о р я д к у в а н н я
. В и щ и й  н а в ч а л ь н и й  зак л ад  " К и їв с ь к и й  у н ів е р с и т е т  р и н к о в и х  в ід н о с и н "  у ф о р м і т о в а р и с т в а  з о б м е ж е н о ю , в ід п о в ід а л ь н іс т ю

Д о д а т о к  д о  н а к а зу  в ід « 0 5 »  в е р е сн я  2 0 2 5  р о к у  
№ 9 8 /С

В И  П у б л іч н е  ун ран .зілл я  та а ім ін іс т р у в а н н я П р и в а т н а М а ї іст р З а о ч н а
кошти фізичних та/або юридична х осіб

11/I I о\Г з:з;з;
д

2;

с  гт
і':-=

■2 Р 
~  §.

п р із в и щ е в л а с н е  ім 'я н о  б а т ь к о в і (за н а я в н е є  п )
н о м е р , с е р ія , д ата в и д а ч і та ти п  д о к у м е н т а  п р о  о с в іт н ій  

(о с  вітн ь о - квал і ф  і к а ц і й н и й ) р ів е н ь / ст у п ін ь , н а о с н о в і я к о г о  в ід б у в а є т ь с я  в с т у п

р ік  та н о м е р и  се р т и ф ік а т ів  н а ц іо н а л ь н о г о  м у л ь т и п р е д м е т н о г о  т е ст у  е д и н о г о  в с т у п н о г о  іс п и т у  є д и н о г о  ф а х о в о г о  в с т у п н о г о  в и п р о б у в а н н я  е д и н о г о  в с т у п н о г о  в и п р о б у в а н н я
н азв а с п е ц іа л із а ц ій , о с в іт н іх  п р о г р а м  в м е ж а  х с п е ц іа л ь н о с т і

1
>Х

1

в

—

і 1 5 8 5 2 6 4 3 1 4 7 1 5 9 1 І в а н о в Д м и т р о Д м и т р о в и ч 0 0 6 2 3 4  В 1 6  2 5 .0 2 .2 0 1 6  Д и п л о м  б а к а л а в р а П у б л і ч н е  у п р а в л і н н я  т а  а д м і н і с т р у в а н н я
1 7 1 ,6 0 0  |

—
?

------------ — ;1 5 8 5 2 4 7 4 —1 4 7 1 5 9 1 К у з ь м е н к о О л е к с а н д р О л е к с а н д р о в и ч 0 8 2 7 4 0  В 2 4  3 0 .0 6 .2 0 2 4  Д и п л о м  б а к а л а в р а П у б л і ч н е  у п р а в л і н н я  т а  а д м і н і с т р у в а н н я
1 6 0 ,8 0 0  :

3 1 5 8 5 2 6 6 9 1 4 7 1 5 9 1 С е р е д ю к О л е к с і й Р о с т и с л а в о в и ч 1 9 1 5 8 5  В 2 2  2 2 .0 7 .2 0 2 2  Д и п л о м  б а к а л а в р а П у б л і ч н е  у п р а в л і н н я  т а  а д м і н і с т р у в а н н я
1 6 0 ,0 0 0  ;

1

5



с . ЗАТВЕРДЖЕНОНаказ Міністерства освіти і науки України 21 червня 2023 року N 775 (у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 05 травня 2025 року № 683)Форма № Н-1.03.2Додаток до наказу про зарахування на навчання
Без підпорядкування Вищий навчальний заклад "Київський ун іверситет ринкових відносин" у формі товариства з обмеженою відповідальністю Додаток до накалу від«05» вересня 2025 року . № 98/С

D8 Право ! Іриватла Магістр Заочна ф із и ч н и х  га ді б о

'хД 5—їД
о

-Q

Л  ~2  -  
а .

прізвище власне ім'я по батькові (за наявності) номер, серія, дата видачі га тип документа про освітній (о с в і тн ь о - к вал і ф і ка ц і й н и й) рівень/ступінь, на основі якого відбувається вступ
рік та номери сертифіка тів шш-іонального м у.щд »предметного тесту і  єдиного вступного іспиту єдиного фахового вступного випробування І  єдиного вступного випробування

назва спеціалізацій, освітніх програм в м ежах с пеці а;з ьно ст і р .
Л

Л

і 15845842 1467668 Величко Владислав Віталійович 074510 В24 30.06.2024 Диплом бакалавра 2025р. - 0081004 Право 114.600
і 15869002 1467668 Пзврплюк Михайло Валерійович 13515715 МВ 27.05.2012 Диплом бакалавра Право ! 82,400з 15858558 1467668 Запотоцька Олена Василівна 384636 В23 30.12.2023 Диплом бакалавра 2024р. - 0196671; 2025р. - 0095524 Право 146,200
4 15800029 1467668 Колісник Владислав Васильович 022776 В25 30.06.2025 Диплом бакалавра Право 181,600
5 15873162 1467668 Садченко Володимир Іванович 082708 В22 30.06.2022 Диплом бакалавра Право 190,000

б



О . с
6 15841164 1467668 Ступка Мар'яна Романівна 074526 В24 30.06.2024 Диплом бакалавра 2025р. - 0026938 Право ] 16,800 ____________7 16004656 1467668 Шуст і к Євгеній Сергійович 074522 В 24 30.06.2024 Диплом бакалавра 2025р. - 0096414 Право 106,000

7


